
UCHWAŁA Nr  8 

Rady Wydziału Nauk Technicznych  
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 31 stycznia 2013 roku z późn. zm. 

 

w sprawie: sposobu dokonywania oceny realizacji programu studiów 
doktoranckich, prowadzenia badań naukowych przez 
doktorantów oraz organizacji zajęć prowadzonych na studiach 
doktoranckich. 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 oraz § 11 ust. 1 i 2 Regulaminu Studiów Doktorancki  
( Uchwała Nr 915 Senatu UWM w Olsztynie z dnia 27 kwietnia 2012 roku), 
uchwala się co następuje. 

§ 1 

1. Dla oceny realizacji programu studiów III stopnia doktorant przedkłada  
w dziekanacie swój indeks nie później niż na tydzień przed zakończeniem roku 
akademickiego.  

2. Warunkiem uzyskania pozytywnej oceny realizacji programu studiów 
doktoranckich jest: 

1) zaliczenie wszystkich przedmiotów realizowanych w danym roku 
akademickim 

2)  zdanie wszystkich egzaminów przewidzianych w danym roku akademickim 

3) zrealizowanie praktyk zawodowych (zajęć dydaktycznych ze studentami) 
zaplanowanych w danym roku akademickim 

3. Brak spełnienia któregoś z wymogów określonych w p. 1-2 może skutkować 

negatywną oceną realizacji przez doktoranta programu studiów III stopnia  

w danym roku akademickim. 

§ 2 

1. Dla oceny prowadzenia badań naukowych przez doktorantów, zarówno 
doktorant oraz opiekun naukowy doktoranta są zobowiązani do realizacji 
działań opisanych w p. 1-3.  

1) Po zakończeniu każdego semestru doktorant składa raport z postępów  
w realizacji rozprawy doktorskiej (załącznik nr 1). Doktorant składa raport  
w dziekanacie za semestr zimowy do końca lutego oraz za semestr letni do 
20 września. 

2) Co najmniej raz w roku akademickim doktorant wygłasza seminarium na 
temat stanu realizacji rozprawy doktorskiej oraz uzyskanego dorobku 
naukowego. Termin i miejsce seminarium określa kierownik studiów 
doktoranckich. 

3) Promotor (opiekun naukowy) doktoranta na IV bądź wyższym roku studiów 
doktoranckich systematycznie, przynajmniej raz w semestrze, wypełnia 
arkusz oceny postępów w realizacji pracy doktorskiej (załącznik 2).  



 2 

2. Brak spełnienia któregoś z wymogów określonych w p. 1-3 może skutkować 

negatywną oceną realizacji przez doktoranta badań naukowych w danym roku 

akademickim. 

§ 3 

1. Przed rozpoczęciem semestru kierownik studiów doktoranckich przekazuje 
administratorowi strony a administrator niezwłocznie zamieszcza na stronie 
internetowej wydziału informację o aktualnym programie studiów doktoranckich  
w nadchodzącym semestrze wraz z informacją o wykładowcach. 

2. Zajęcia z przedmiotów ogólnouczelnianych są realizowane w trybie (czas i 
miejsce) określonym przez biuro prorektora ds. kształcenia. Niezwłocznie po 
uzyskaniu informacji o tym trybie kierownik studiów doktoranckich przekazuje ją 
administratorowi a ten niezwłocznie zamieszcza ją na stronie internetowej 
wydziału. 

3. Zajęcia dydaktyczne z przedmiotów: grupa przedmiotów kierunkowych, 
metodologia badań naukowych, oferta wydziałowa przedmiotów do wyboru, 
seminarium doktoranckie są realizowane na WNT. 

1) Doktoranci zgłaszają się do prowadzącego przedmiot w pierwszym 
tygodniu semestru i uzgadniają tryb (czas i miejsce) realizacji zajęć 
dydaktycznych  
z danego przedmiotu. Informację tę wykładowca przekazuje niezwłocznie 
kierownikowi studiów doktoranckich. 

2) Informację o trybie (czas i miejsce) realizacji danego przedmiotu kierownik 
studiów doktoranckich przekazuje administratorowi strony a administrator 
niezwłocznie zamieszcza ją na stronie internetowej wydziału. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady Wydziału 

DZIEKAN 

 

      dr hab. inż. Adam Lipiński, prof. UWM 


